
4\ ;Á Klatovská """' " ""'

nemocnice

I
0'

OBJEDNAVKA
Číslo: 4 l 2024

Dodavatel: Objednatel:
P.V. Servis, s.r.o. Klatovská nemocnice, a. s., .
Centrum moderní gastronomie Plzeňská 929
Libušská 118/246, 339 01 Klatovy
142 00 Praha 4

lČ: 26360527
IČO: 09140484 DIČ: CZ699005333
DIČ : CZ 09140484

Předmětem objednávky je :

,ii Poradenství při formulaci potřeb Nemocnic ve vztahů k zajištěni $třávováni pro pacienty a
zamésinancc pro období následujících až 10 kt,

I') Poradensh'i při identifikaci a dcňnici nezbytných stavebních úprav a tcchndogickCho

tmcní.
C) Poradenství při specifikaci předmětu veřejné zakázky na zaiišléni stravllváni v Nemocnicích.

\čětňč vhodného ekonomickCho modelu.
d) Poradenství při nasia"eni kvali ňkace a hodnoticích kritérii,
C) Poradcnsiví při nastuveni základních obchodních podmínek. zejmCna termínových. cenových

a platcbnich podmínek a podrninek' pro reali7.¶ci stavebních úprav a ttchndagického
vybaveni.

n Poradenství při připravě odborných příloh mdávaá dokumemaw a

g) Odbrné pora&nstvi při vyµMidáni žádostí o vysvětleni zadávacích podmínek a při hšcni
případných námitek dodavatelů. .

Hodinová sazba :
Předpokládaná cena : 231 000 Kč bez DPH, '

Objednávka je vyhotovena ve dvou výtiscích, jedna je určena pro dodavatele a druhá pro objednatele.

Potvrzení věcné Dne: 9.1.2024 Podpis:
správnosti:

Vyjádření vedoucího Dne: 9.1.2024 Podpis:
technického oddělení:

Člen představenstva: Dne: 4M Podpis:

Klatovská nemocnice, a,s,
Plzeňská 929, 339 01 Klatovy

26360527 l DI CZ699005333


